
Zarządzenie Nr 40/2018 

Burmistrza Reszla 

z dnia 10 kwietnia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie kontroli zgodności postępowania z odpadami  

                    komunalnymi  w odniesieniu do złożonych deklaracji 

 

 
Na podstawie art.. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn.zm), art. 397 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn.zm) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn.zm.)  
 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 113/2016 Burmistrza Reszla z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie  

kontroli zgodności  postępowania z odpadami komunalnymi w odniesieniu do złożonych 

deklaracji,  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Kontroli przeprowadzanej w związku ze wszczęciem postępowania administracyjnego w 

zakresie odpadów dokonuje  Komisja w składzie: 

 

1. P. Małgorzata Stadnik –  Przewodniczący Komisji 

2. P. Daniel Lewiński –  członek Komisji  

3. Dariusz Alberski –  członek  Komisji 

4. Andrzej Jankowiak –  członek Komisji”. 

 

§ 3. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostawia się bez zmian.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


